

MMSYNDB-BRRP-260

M.B.NO-3375

Chapter-2

સુસાનના પુત્રોની વિશેષતાઓના વિવરણ અને તેમની જાણકારી
Schedule XLV Form No. 134.

કે દરેક એ વિદ્યાર્થીનીની વિશેષતાઓના વિવરણ અને તેમની જાણકારી

વિદ્યાર્થીનીના નામ

DIVISION

સુસાનના પુત્રોની વિશેષતાઓના વિવરણ અને તેમની જાણકારી

SUB-DIVISION

સુસાનના પુત્રોની વિશેષતાઓના વિવરણ અને તેમની જાણકારી

સુસાનના પુત્રોની વિશેષતાઓના વિવરણ અને તેમની જાણકારી

Measurement Book

M.B.NO-3375

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11.	500	4.415	4.386	50	219.300
12.	550	3.663	4.039	50	201.950
13.	600	3.573	3.618	50	180.900
14.	650	4.723	4.148	50	207.440
15.	Total	E/W Bty (including curb)			2641.475 m
			Less (b/s D.C.)		377.230 "
			Less (b/s D.C.)		183.070 "
		Net E/W Bty -			2081.175 cu
			Say -		2081.18 cu
(1) Const. of Embankment - E/W					
	Lead up to 1000 M				
			Bty		511.13 cu
(2) Const. of Embankment - E/P					
	Lead up to 100 M				
			Bty		1192.65 cu
(3) Const. of subgrade - E/P					
			Bty		377.40 cu
(4) Km store					
			Bty		02 Nos.
(5) 200 m store					
			Bty		03 Nos.
(6) 600 mm equilateral Triangle					
			Bty		06 Nos.
(7) 600 mm circular					
			Bty		04 Nos.
(8) 600 mm x 450 mm rectangle					
			Bty		02 Nos.
(9) Boundary pillar					
			Bty		07 Nos.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) Road marking with hot applied thermoplastic compound					
2x6x4x25.00 x 0.100					120.00 sqm
2x1x20.00 x 0.100					4.00 "
					124.00 sqm
(11) planting of trees by the road side					
2x6/0/20					61 Nos.
(12) MMWR PRICE (MDS)					
Sign board					03 Nos.
Work has been completed as per estimate, specification and site condition.					
Signature 12/10/21 JG					
Overall Material Statement:-					
(1) Earthwork					2081.18 Cum
(2) Stone Metal					537.89 Cum
(3) Stone chips					69.30 Cum
(4) Stone screening					43.93 Cum
(5) Sand					167.05 Cum
(6) Cement					13.48 MT
(7) Bricks					14020 Nos.
(8) SS-1					2.440 MT
(9) RS-1					0.732 MT
(10) S-90					4.149 MT

Signature
12/10/21
JG

Continuation

ABSTRACT OF COST

25

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurements				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① setting of Benchmarks.					
01 No. vide MB page-1					
@ Rs 3809 = 66/each					Rs 3810200
② Const. of Reference pillar					
03 No. vide MB page-1					
@ Rs 1756 = 49/each					Rs 5269200
③/4 Box-cutting of existing					
Road --- E/I					
97.15 cum vide MB p-2					
@ Rs 75 = 57/cum					Rs 7342200
④/5 cleaning and grubbing					
Road land --- E/I					
0.235 Hec vide MB p-1					
@ Rs 52970 = 30/Hec					Rs 12448200
⑤ Const of Embankment					
Lead up to 100m					
371.13 cum vide MB p-23					
@ Rs 190 = 07/cum					Rs 97150200
⑥ Const. of Embankment					
--- E/I					
Lead up to 100m					
1192.65 cum vide MB p-23					
@ Rs 154 = 28/cum					Rs 184002200
⑦ Const of Subgrade --- E/I					
377 = 50 cum vide MB p-23					
@ Rs 191 = 76/cum					Rs 72370200
⑧ Const. of GSD by p/v well					
graded material --- E/I					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
377.23 cum wide MB P-17					
@ Rs 2728 = 10/cum					Rs 1029083 = 0
⑨ WBM Gr-3 p/v Laying, spread					
day and Compacting Stone					
183.07 cum wide MB P-15					
@ Rs 3866 = 75/cum					Rs 707886 = 0
⑩ p/v and applying primer					
Coats with SS-1 - - - E/1					
2440.64 sqm wide MB P-15					
@ Rs 43 = 30/sqm					Rs 105680 = 0
⑪ p/v and applying tack					
Coat with RS-1 - - - 26					
2440.64 sqm wide MB P-15					
@ Rs 14 = 81/sqm					Rs 36146 = 0
⑫ p/v Laying and rolling					
of close-graded premix surface					
2440.64 sqm wide MB P-16					
@ Rs 226 = 22/sqm					Rs 552122 = 0
⑬/21 Road Marking with					
applied thermoplastic compound					
124.00 sqm wide MB P-16					
@ Rs 721 = 95/sqm					Rs 89552 = 0
⑭/22 Earthwork in excavation					
- - - - - E/1					
37.26 cum wide MB P-2					
@ Rs 279 = 09/cum					Rs 10399 = 0
⑮/23 Type B (first class)					
Bedding Layer - - - E/1					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4.26 Cum wide MB page-2					
⑨ R ₁ 493 = 78/cum — R ₁ 2104 = 0					
(16/24) p/v concrete for plan/ reinforced concrete in foundation					
3.10 Cum wide MB p-3					
⑨ R ₁ 558 = 41/cum — R ₁ 17302 = 0					
(17/25) Banker Machinery work in c.m (1:4) in Head wall					
28.04 Cum wide MB p-19					
⑨ R ₁ 5592 = 91/cum — R ₁ 156811 = 0					
(18/26) p/v and Laying pipe MB-3 600 mm dia 15.00 m wide MB p-19					
⑨ R ₁ 2647 = 37/m — R ₁ 39711 = 0					
(19/27) plastering with c.m (1:4)					
28.04 sqm wide MB p-3					
⑨ R ₁ 149 = 50/sqm — R ₁ 4192 = 0					
(20/28) painting two coats inside					
28.04 sqm wide MB p-3					
⑨ R ₁ 139 = 83/sqm — R ₁ 3921 = 0					
(21/20) planting of trees by the road side					
61.00 Nos wide MB p-24					
⑨ R ₁ 842 = 62/each — R ₁ 51400 = 0					
(22/13) km stone					
02 Nos wide MB p-23					
⑨ R ₁ 2240 = 35/each — R ₁ 9481 = 0					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
23/14 200mm stone					
03 Nos. vide MB p-22					
@ Rs 618 = 13/each					Rs 1854 = 00
29/16 600mm equilateral Triangle					
06 Nos. vide MB p-23					
@ Rs 3641 = 71/each					Rs 21850 = 00
25/17 600mm Circular					
04 Nos. vide MB p-23					
@ Rs 4653 = 99/each					Rs 18616 = 00
26/18 600mm x 450mm rectangular					
02 Nos. vide MB p-23					
@ Rs 4550 = 37/each					Rs 9101 = 00
27/19 Boundary Pillar					
07 Nos. vide MB p-23					
@ Rs 554 = 10/each					Rs 3878 = 00
28/15 mm GSY BRICKS (NMB)					
Sigga boud.					
03 Nos. vide MB p-24					
@ Rs 9695 = 83/each					Rs 29087 = 00
					Rs 3277567 = 00
					Less 25% below (G) 81939 = 00
					Rs 3195628 = 00
					Add 12% GST - (H) 383475 = 00
					Add 1% L. cess - (H) 31956 = 00
					Seigniorage fee - (H) 45013 = 00
					Rs 3656072 = 00
					Rs 3436579 = 00
					Rs 219493 = 00

Continuation

12/10/24

Final
12/10/2024
TE